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 Protokół nr 10/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 27 lutego 2015 r. 
 
 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Zbigniew Ziejewski /lista obecności 
stanowi załącznik nr 1/.  Rozszerzono porządek posiedzenia o następujące punkty: 
 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 2/5/2014 Zarządu 
Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do programu „Junior – program aktywizacji zawodowej absolwentów 
niepełnosprawnych .” 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia projektu „Junior – 
program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”. 

 
Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on 
załącznik nr 2. 
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie przyjęcia bilansu budżetu powiatu nowomiejskiego za 2014r. 
 
Pani Skarbnik szczegółowo omówiła bilans powiatu za rok 2014. Ponadto szczegółowo 
omówiła subwencję oświatową. 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: Z. Ziejewski, A. Ochlak, K. Trzaskalska,                   
B. Grzywacz, B. Kurowski. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2014/2015 w 
Zespole Szkół Rolniczych w Kurzętniku. 
/na posiedzenie wszedł pan Andrzej Korecki naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji/ 
 
Pani Trzaskalska zapytała pana Koreckiego, czy aneks jest poprawnie wykonany. 
Pan Korecki odpowiedział, że aneks nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2014/2015  
jest poprawny. 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
 
Opinia pana Macieja Sikorskiego – radcy prawnego stanowi załącznik nr 3. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: Z. Ziejewski, A. Ochlak,  K. Trzaskalska,                   
B. Grzywacz, B. Kurowski. 
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Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 2/5/2014 Zarządu Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do programu 
„Junior – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych .” 
 
Pan Korecki poinformował, że uchyla się § 3 uchwały Nr 2/5/2014 Zarządu Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do programu 
„Junior – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych” dotyczący 
upoważnienia Przewodniczącego Zarządu – Zbigniewa Ziejewskiego oraz Członka Zarządu – 
Andrzeja Ochlaka. Do czynności związanych z realizacją programu został upoważniony inną 
uchwałą Zarządu pan Tomasz Rafalski – dyrektor PUP.  
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: Z. Ziejewski, A. Ochlak,  K. Trzaskalska,                   
B. Grzywacz, B. Kurowski. 
 
 
Drugim punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było przyj ęcie projektu uchwały 
Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia projektu „Junior – program aktywizacji zawodowej 
absolwentów niepełnosprawnych”. 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: Z. Ziejewski, A. Ochlak,  K. Trzaskalska, B. Grzywacz, B. Kurowski. 
 
Informacja z PFRON stanowi załącznik nr 4. 
 
/pan A. Korecki opuścił posiedzenie Zarządu/ 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 
 
Członkowie Zarządu zapoznali się pismem nauczyciela Zespołu Szkół Rolniczych w 
Kurzętniku stanowiącym załącznik nr 5. 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                            Zbigniew Ziejewski 
 
Protokół sporządziła                                                                         
Ewelina Kubacka                                                                  


